B καὶ²²... κη ἐπικρατής γενόμενος²³ τοῦδε ἀνόδου²
Κτησιφῶντος, βουλόμενος μετὰ τῆς ιδίας συγκλή-
του καὶ τῆς Βασιλῶνος ἐπελθεῖν καὶ παραλαβεῖν (5).

C Interim vero Saporarsaces, suspicatus, impera-
torem Romanorum Julianum per Nisibin iter habere,
cum suis omnibus copiis contra ipsum properabat.
Mox nuntio accepto, quod sibi a tergo esset Ro-
manus imperator qui jam Persicos fines occupasset,
et quod sibi a fronte Romani duces cum magna
manu occurserent, videns se medium teneri, fugit in
Persarmeniam. Duos tamen fraudulenter misit se-
natores suos, quibus consentientibus nares præci-
derat, ad imperatorem Romanorum Julianum, ut
cum fallerent quominus se persequendo attingeret.
Isti vero præcisas nares ostentantes, ad Romanum
imperatorem venerunt, prodituri, ut aiebant, Per-
sarum regem, qui ipsos eo supplicio afficerat. Ergo
ab horum perjurio idem Julianus Augustus deceptus,
D sequebatur ipsos cum exercitu: qui illum per de-
serta et inaquosa loca duxerunt ultra centesimum
et quinquagesimum lapidem cum exercitu errabundo

²⁰ Mal. προτρεπόμενος. ²¹ Legi nequit in cod. usum vocabulum.

²² Mal. γενόμενος Ιουλιανὸς. ²³ Mal. addit αὐτῷ.

²⁴ Mal. πλανήσαντες. ²⁵ Mal. καὶ πλήθη πολλά.

²⁶ Mal. addit. Πέρσες pro Πέρσαι. ²⁷ Mal. παρ'. ²⁸ Mal. αὐτοῖς.

²⁹ Mal. πλανήσαντες.

(4) Item abscissi a codice tres versus.

(5) Hec ad litteram propemodum, a vocabulo

usque ad Desii, id est Junii mensis vicesimam quindecimam dies, A αύτοὺς ἐπ' εἰκάδι [πέμπτῃ τοῦ Δεσίου τοῦ καὶ Ιουτανίου μηνός.]

—
FRAGMENTUM II.

[Igitur post Theodosii Magni, gente Hispani, regnum, imperavit filius ejus Arcadius Roma profectus, annis omnino xxiii, relictio in urbe Roma Honorio] fratre suo minore. Erat autem Arcadius vir acer et strenuus, qui statim post adventum suum Constantinopolim assumpsit imperii socium filium suum Theodosium qui dicitur Minor.

Arcadio regnante, pulsus in exsilium fuit sanctissimus Joannes Constantinopoleos episcopus, conspirantibus adversus eum Theophilo Alexandrino episcopo, Severiano Gabalorum item episcopo, et Eudoxia Augusta ipsius Arcadii conjugae: missusque est ad Armeniae urbem Cucumsum. Itaque indicta exsilii sententia, accessit ad sacratissimæ Magnæ ecclesiæ Constantinopoleos baptisterium idem sanctissimus episcopus, ibique salutavit religiosissimam Olympiadem, Selunci ex prefecti filiam, aliasque nobiles feminas: et post precationem, ecclesia est egressus. Interim vero ignis repente totam corripuit ecclesiam. Erumpens enim ex altari concendit idem ignis per catenam lampadis, quæ super altaris concham perpetuo ardebat, universaque ecclesiam inflammavit, cireaque eam senatus ædes usque ad palatum: magnusque tumultus consecutus est per ecclesiam et civitatem. Nam et episcopi diversarum urbium expellebantur, itemque variorum ordinum clerici, neenon monachi et laici homines, quotquot cum Ecclesia communicare renuebant propter Joannis episcopi exsilium. Multi etiam in dignitatibus constituti, plagiæ cædebantur, et bonorum publicatione multabantur, quia se a communione Ecclesiæ retraxerant; neque idecirco quisquam communicare patiebatur. Quia adeo senatorii quoque ordinis illustres